



IZ.271.35.2020

Odpowiedzi na pytania nr 1-2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową dinoparku, tj. parku figur dinozaurów przy Promenadzie Niemena w Częstochowie (działka nr 165/2 obr. 22). Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

W przedmiarze poz. 18 jest "Dostawa i montaż figury utahraptora". Zgodnie z projektem jest utahzaur. Proszę o potwierdzenie czy należy wycenić zgodnie z projektem czy z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie 1:

Chodzi o utahraptora. Określenie "utahzaur" pojawiło się omyłkowo.

Pytanie 2:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej pielęgnacji zieleni. Zgodnie z projektem należy zapewnić 3 letnią pielęgnację. Prosimy o potwierdzenie czy należy wycenić zgodnie z projektem czy z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie 2:

Pielęgnacja nie podlega odrębnej wycenie, należy ją ująć w kosztach realizacji.

(-) *Michał Konieczny*

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*

